
Załącznik nr 7 

 

Uchwała nr 101/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 12 marca 2024 r.  

w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów w dyscyplinie 

nauki prawne 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku z § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w 

sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 

o ich przyznanie (Dz.U. poz. 976, ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

Rekomenduje się dr Dagmarę Gut jako kandydatkę do nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 

2023 za wyróżniającą się rozprawę doktorską pt. „Merytoryczne rozstrzygnięcia sądów 

administracyjnych jako przejaw ewolucji sądowej ochrony praw człowieka” będącą podstawą 

nadania stopnia doktora w dyscyplinie nauki prawne. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

  


